A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Educação, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de
setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Titulo e Tempo de Serviço do Processo Seletivo
Público Simplificado, referente ao Edital nº 004/2023, destinado a contratação emergencial por tempo
determinado, para atender às necessidades temporária de excepcional interesse público para o cargo de
Agente de Apoio Educacional.

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

CLASSIFICAÇ
ÃO

NOME CPF PONTUAÇ
ÃO

1º Daniele Salazar Ferreira de Araujo Gibin 057.928.629-07 65
2º Marines Rosa Fernandes 020.191.429-88 60
3º Jacqueline de Barros Daniel 065.728.759-89 60
4º Luana Nunho Men 116.298.759-61 60
5º Lucimara da Silva Pavaneli 067.111.069-11 60
6º Fatima Ahmad Yusuf 994.406.609-53 55
7º Priscila Rodrigues dos Santos Dias 101.753.329-67 50
8º Heloisa Gabriela Medeiros Santos 112.028.219-52 50
9º Paula Aparecida Oliveira de Souza 074.734.509-05 50

10º Daniela Fernanda Andrade Antonio 101.766.809-42 45
11º Ellen Jessica Fracari 081.010.039-83 45
12º Natalia Fernanda Sena de Moraes 103.627.139-01 45
13º Naraiza Agenor da Silva 090.078.879-80 45
14º Eliane Aparecida de Lara Sampaio 025.542.889-84 45
15º Bárbara Roberta de Souza Ferreira 071.980.169-95 40
16º Ligiane Regina Alves 090.165.239-36 40
17º Lucrecia Aparecida Lima  049.775.359-60 35
18º Rosilene Matolla da Silva Rodrigues  086.763.977-67 35
19º Cleide Aparecida Bocarite Dias 695.269.909-00 35
20º Adriana Luisa Ferreira Almeida Andrade 139.850.908-66 35
21º Delaine Alves Pereira Fim 040.476.549-14 35
22º Solange Antunes de Souza 341.355.878-10 35
23º Daiane Aparecida Teixeira Nunes 054.333.659-05 35
24º Graciele Cristina Peres 061.793.019-80 35
25º Larissa Roberta de Souza 088.237.539-37 35
26º Josiane Tomaz da Silva 094.010.199-83 35 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I e
 E

D
N

O
 G

U
A

N
D

A
LI

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
1C

C
-3

04
7-

F
D

A
F

-2
9C

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
1C

C
-3

04
7-

F
D

A
F

-2
9C

A

27º Josiane Anastacio 084.982.799-09 30
28º Jheniffer Bruna Dalosso Souza 088.557.809-05 30
29º Natalie Paola da Silva Oliveira 126.598.889-73 30
30º Jessica Karoline Leme  092.146.279-40 30
31º Jacqueline Grazielle Pavim dos Santos 084.375.899-67 30
32º Karina Aparecida Salvaterra 112.287.039-65 30
33º Rebeca Miranda Cardoso de Souza 118.154.909-42 30
34º Nayra Milena dos Santos Alves 120.779.449-00 30
35º Mariana Gonçalves Arboleya 102.886.759-08 30
36º Simone de Souza Varollo 117.244.918-06 25
37º Bruna de Souza Gomes 996.401.712-4 25
38º Cirlene Machado do Nascimento

Rodrigues
736.188.619-15 20

39º Elaine Aparecida Mendes Ferreira
Molina

039.985.139-90 20

40º Katia Muniz Silva 065.506.299-85 20
41º Aline Morari de Abreu 081.118.259-27 20
42º Natanaela da Silva Santos  122.799.089-80 20
43º Luana de Lima da Silva  102.357.329-66 20
44º Thais Fernanda Batista da Silva 101.957.559-01 20
45º Vitoria Aparecida de Mello Alves 129.723.789-70 20
46º Rosa Maria Viaes Rosa 710.315.029-04 15
47º Deborah Altafini Gato 025.171.319-96 15
48º Edilaine Blasque Guimarães 101.783.599-39 15
49º Taís Sanchez Matias de Haro 074.719.709-10 15
50º Evelyn dos Santos Moreira  105.402.019-10 15
51º Aline Triguero Pereira 105.835.469-86 15
52º Náthaly Kawana Borgo da Silva 112.384.079-27 15
53º Layara Bulgareli Caeiro Streleski 117.855.319-13 15
54º Thalita Medeiros da Silva 110.792.479-04 15
55º Raiane Vitória Pagliari Assis dos Santos 126.387.979-95 15
56º Geovana Rafaela Negri Alves 112.533.869-51 15
57º Nathaly Gabrielli dos Santos Ornellas 116.467.319-05 15
58º Jennifer Ferreira Leopodino 107.918.529-11 15
59º Ana Julia Ende Fernandes 099.011.639-51 15
60º Alice Harumi Sakurai Ferreira 386.494.972-68 15
61º Berlandria Eufrasio do Nascimento

Janoca
031.934.029-58 15

62º Crislene Pereira Miranda 063.493.049-42 15
63º Liliane Gabriel da Silva 037.264.439-24 15
64º Ariele Silvia de Oliveira de Bortoli 081.337.189-96 15
65º Marciana Maria Carneiro 079.657.669-65 15
66º Lais Briques da Silva 093.089.099-07 15
67º Kauana Rosa Felix da Silva 088.125.369-30 15
68º Vanessa Helen da Silva 104.632.239-77 15
69º Elaine Rodrigues  113.954.159-51 15
70º Caroline Cardoso Prado Satim 116.060.809-11 15
71º Anna Laura Guimarães Marques 115.524.979-84 15
72º Gabriela Eduarda Gonçalves 124.558.479-00 15
73º Geovana Cristina Marim de Franca 451.866.918-52 15 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I e
 E

D
N

O
 G

U
A

N
D

A
LI

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
1C

C
-3

04
7-

F
D

A
F

-2
9C

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
1C

C
-3

04
7-

F
D

A
F

-2
9C

A

74º Rayza de Biazzi Pinto 103.585.749-94 15
75º Vania Paula Costa 031.020.559-07 10
76º Ozania Alves Moreira  060.729.496-57 10
77º Angelita Lopo dos Santos Frederico 032.153.949-44 05
78º Elizabeth Bonadio 944.191.759-15 0
79º Rosimeire Padilia Ambrózio 905.647.409-00 0
80º Maria do Socorro Neto de Souza 024.800.319-42 0
81º Marcia Cristina Dias Rodrigues 905.177.339-00 0
82º Elaine Nascimento Ferreira 021.777.939-55 0
83º Eliane Ende Fernandes  033.062.879-89 0
84º Andréa Facin Soares 006.242.149-23 0
85º Adriana Chagas 040.456.419-47 0
86º Eliane Adriana Amaro 061.605.029-13 0
87º Rosimeire Aparecida de Oliveira 046.129.969-09 0
88º Gegisbel de Oliveira 342.018.738-62 0
89º Juliana Patricia de Moraes Peres Ribeiro 052.890.739-57 0
90º Mariana Rossegale Gazola 048.889.779-33 0
91º Cristina Moreira de Oliveira 056.311.479-71 0
92º Patricia Fatima Gonzaga 083.355.079-96 0
93º Beatriz de Souza Silva  095.679.719-94 0
94º Giovana Lopes Azerêdo 446.475.958-03 0
95º Karoline Chiari de Oliveira 100.853.929-52 0
96º Mikaela Karina Borgo de Lima 106.964.969-41 0
97º Michelle Couto Gandra 113.879.166-61 0
98º Giuliana Camila dos Santos Chagas 107.320.289-57 0
99º Loana Barroso Trigueiro 113.067.869-59 0

100º Carolina Aparecida Fermino Coelho 050.162.549-66 0
101º Jessica Luiza Elias 115.344.779-77 0
102º Andreina de Andrade Antonio 129.561.759-55 0
103º Isabela Thainá de Oliveira 126.549.469-08 0
104º Isabela Rocha de Oliveira 117.750.039-65 0
105º Thayna Nunes Monteiro 116.467.379-38 0

II.  ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do

Edital nº 004/2023, os dias 21/07/2023 à 24/07/2023 como Período de Recurso das Incrições.

Nova Esperança, 19 de Julho de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
                                                                                                                                                        MOACIR OLIVATTI

                                                                                                                                         Prefeito Municipa

(Documento assinado digitalmente)

EDNO GUANDALIN
Secretário Municipal de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

1C
C

-3
04

7-
F

D
A

F
-2

9C
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

1C
C

-3
04

7-
F

D
A

F
-2

9C
A